
Vlasová žehlička

 

SalonStraight

Keramický

 
HP8300/00

Profesionální výsledky pohodlně
Simply SalonStraight

Narovnání jednoduše. Snadno použitelná, přesto však vysoce účinná vlasová žehlička Simply SalonStraight je

opatřena narovnávacími destičkami s keramickým povrchem a pracuje při profesionální teplotě pro úpravu účesu

180 ºC.

Krásně upravené vlasy

Teplota 180 °C pro krásný výsledek

Keramické destičky pro dokonalé klouzání a lesklý účes

Snadné použití

Očko pro snadné a pohodlné uskladnění

Snadné zajištění pro pohodlné uložení

1,8m napájecí kabel

Snadné použití díky kompaktnímu provedení

Univerzální napájení

Rychlé zahřátí, připraveno k použití za 60 sekund

Otočný kabel, který zabraňuje zamotání



Vlasová žehlička HP8300/00

Přednosti

Keramické destičky

Keramika je už z podstaty mikroskopicky

hladká a odolná, proto jde o jeden z nejlepších

materiálů na výrobu narovnávacích destiček.

Destičky bez námahy kloužou po vlasech, které

jsou pak dokonale lesklé.

Teplota 180 °C

Tato vysoká teplota umožňuje změnit tvar

účesu a díky ní získáte dokonalý vzhled, jako

byste právě přišli ze salónu.

Okamžité zahřátí

Vlasová žehlička má možnost okamžitého

zahřátí, je připravena k použití za 60 sekund.

Snadné zajištění

Snadné zajištění pro pohodlné uložení

Háček pro snadné uskladnění

Toto pogumované očko je umístěno na

základně rukojeti a poskytuje další možnost

uložení, obzvláště pohodlné pro použití

v domácnosti nebo v hotelu.

Otočný kabel

Užitečná technologie otočného kabelu

umožňuje kabelem otáčet, a zabraňuje tak

jeho zamotání.

1,8m kabel

1,8m napájecí kabel

Kompaktní provedení

Tento kompaktní a ergonomický vysoušeč

vlasů využívá výhod inteligentního moderního

designu. Vysoušeč je proto lehký, snadno

ovladatelný a dostatečně malý pro uložení

téměř kdekoli.

Univerzální napájení

Univerzální napětí, díky němuž se žehlička

stává ideálním společníkem na cesty

 



Vlasová žehlička HP8300/00

Specifikace

Typ vlasů

Konečný výsledek: Rovný

Tloušťka vlasů: Tenké, Silné, Střední

Délka vlasů: Střední, Krátká, Dlouhá

Technické údaje

Délka kabelu: 1,8 m

Doba ohřevu: 60 s

Napětí: 110–240 V

Maximální teplota: 180 °C

Funkce

Otočný kabel

Servis

2letá celosvětová záruka

 

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑01‑13
Verze: 9.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

